
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1341 

(2017. gada 17. jūlijs), 

ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP (2013. gada 31. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (1) 
un jo īpaši tā 30. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2013. gada 31. maijā pieņēma Lēmumu 2013/255/KĀDP. 

(2)  Ņemot vērā situācijas nopietnību Sīrijā, jo īpaši to, ka Sīrijas režīms izmanto ķīmiskos ieročus un ir iesaistīts 
ķīmisko ieroču izplatīšanā, Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā iekļautajam to fizisko un juridisko personu, 
vienību vai struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošus pasākumus, būtu jāpievieno 16 personas. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/255/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2017. gada 17. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

18.7.2017. L 185/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp. 



PIELIKUMS 

Turpmāk minētās personas tiek pievienotas sarakstam, kas izklāstīts Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikuma A iedaļā  
(Personas):  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informā
cija Pamatojums Sarakstā iekļau

šanas datums 

“242. Samir Dabul 

(jeb Samir Daaboul) 

Dzimšanas datums: 
1965. gada 
4. septembris 

Pakāpe: brigādes 
ģenerālis 

Viņam ir brigādes ģenerāļa pakāpe, amatā pēc 
2011. gada maija. 

Kā vecākais militārais virsnieks viņš ir atbildīgs par var
darbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem un iesais
tīts ķīmisko ieroču ieroču glabāšanā un izmantošanā. 
Viņš ir arī saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības cen
tru (Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sa
rakstā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

243. Ali Wanus 

(jeb Ali Wannous) 

( ) 

Dzimšanas datums: 
1964. gada 
5. februāris 

Pakāpe: brigādes 
ģenerālis 

Viņam ir brigādes ģenerāļa pakāpe, amatā pēc 
2011. gada maija. 

Kā vecākais militārais virsnieks viņš ir atbildīgs par var
darbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem un iesais
tīts ķīmisko ieroču ieroču glabāšanā un izmantošanā. 

Viņš ir arī saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības cen
tru (Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sa
rakstā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

244. Yasin Ahmad Dahi 

(jeb Yasin Dahi; Yasin 
Dhahi) 

( ) 

Dzimšanas datums: 
1960. gads 

Pakāpe: brigādes 
ģenerālis 

Viņam ir Sīrijas Bruņoto spēku brigādes ģenerāļa pa
kāpe, amatā pēc 2011. gada maija. Vecākais virsnieks Sī
rijas Bruņoto spēku Militārā izlūkdienesta direktorātā. 
Bijušais vadītājs Militārā izlūkdienesta 235. nodaļai Da
maskā (Damascus) un Militārajam izlūkdienestam Homsā  
(Homs). Kā vecākais militārais virsnieks viņš ir atbildīgs 
par vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

18.7.2017. 

245. Muhammad Yousef 
Hasouri 

(jeb Mohammad Yousef 
Hasouri; Mohammed 
Yousef Hasouri) 

( ) 

Pakāpe: brigādes 
ģenerālis 

Brigādes ģenerālis Muhammad Hasouri ir vecākais virs
nieks Sīrijas Gaisa spēkos, amatā pēc 2011. gada. Viņš 
ir Gaisa spēku 50. brigādes štāba priekšnieks un Shayrat 
aviobāzes komandiera vietnieks. Brigādes ģenerālis Mu
hammad Hasouri darbojas ķīmisko ieroču izplatīšanas 
jomā. Kā vecākais militārais virsnieks viņš ir atbildīgs 
par vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem Sī
rijā. 

18.7.2017. 

246. Malik Hasan 

(jeb Malek Hassan) 

( ) 

Pakāpe: 
ģenerālmajors 

Viņam ir ģenerālmajora pakāpe, viņš ir vecākais virs
nieks un komandieris Sīrijas Gaisa spēku 22. divīzijā, 
amatā pēc 2011. gada maija. 

Kā vecākais virsnieks Sīrijas Gaisa spēkos un 22. divīzijas 
komandķēdē viņš ir atbildīgs par vardarbīgajām represi
jām pret civiliedzīvotājiem Sīrijā, tostarp par ķīmisko ie
roču izmantošanu ar gaisa kuģiem, ko ekspluatē no 
22. divīzijas kontrolē esošām gaisa spēku bāzēm, piemē
ram, par uzbrukumu Talmenai (Talmenas), kuru, kā no
rādīts Apvienoto Nāciju Organizācijas izveidotā kopīgā 
izmeklēšanas mehānisma sagatavotajā ziņojumā, veica 
Hama lidlaukā bāzēti režīma helikopteri. 

18.7.2017. 

18.7.2017. L 185/57 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informā
cija Pamatojums Sarakstā iekļau

šanas datums 

247. Jayyiz Rayyan Al-Musa 

(jeb Jaez Sawada al- 
Hammoud al-Mousa; 
Jayez al-Hammoud al- 
Moussa) 

( ) 

Pakāpe: 
ģenerālmajors 

Hasaka gubernators, kuru amatā iecēla Bashar al-Assad. 
Viņš ir arī saistīts ar Bashar Al-Assad. 

Viņam ir ģenerālmajora pakāpe, viņš ir vecākais virs
nieks un bijušais štāba priekšnieks Sīrijas Gaisa spēkos. 

Kā vecākais virsnieks Sīrijas Gaisa spēkos viņš ir atbil
dīgs par vardarbīgajām represijām pret Sīrijas civiliedzī
votājiem, tostarp par Sīrijas režīma īstenoto ķīmisko ie
roču izmantošanu laikā, kad viņš bija Sīrijas Gaisa spēku 
štāba priekšnieks, kā norādīts Apvienoto Nāciju Organi
zācijas izveidotā kopīgā izmeklēšanas mehānisma saga
tavotajā ziņojumā. 

18.7.2017. 

248. Mayzar 'Abdu Sawan 

(jeb Meezar Sawan) 

( ) 

Pakāpe: 
ģenerālmajors 

Viņam ir ģenerālmajora pakāpe, viņš ir vecākais virs
nieks un komandieris Sīrijas Gaisa spēku 20. divīzijā, 
amatā pēc 2011. gada maija. 

Kā vecākais virsnieks Sīrijas Gaisa spēkos viņš ir atbil
dīgs par vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotā
jiem, tostarp uzbrukumiem civiliedzīvotāju apdzīvotiem 
reģioniem, izmantojot gaisa kuģus, ko ekspluatē no 
20. divīzijas kontrolē esošām gaisa spēku bāzēm. 

18.7.2017. 

249. Isam Zahr Al-Din 

(jeb Isam Zuhair al-Din; 
Isam Zohruddin; Issam 
Zahruddin; Issam 
Zahreddine; Essam 
Zahruddin) 

( ) 

Pakāpe: brigādes 
ģenerālis 

Viņam ir brigādes ģenerāļa pakāpe, un viņš ir vecākais 
virsnieks Republikas gvardē, amatā pēc 2011. gada 
maija. Kā vecākais militārais virsnieks viņš ir atbildīgs 
par vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem, 
tostarp Baba Amr aplenkuma laikā 2012. gada februārī. 

18.7.2017. 

250. Mohammad Safwan 
Katan 

(jeb Mohammad Safwan 
Qattan) 

( )  

Mohammad Safwan Katan ir inženieris Sīrijas Zinātniskās 
pētniecības centrā (Syrian Scientific Studies and Research 
Centre), kas ir sarakstā iekļauta vienība. Viņš ir iesaistīts 
ķīmisko ieroču izplatīšanā un piegādē. Mohammad Saf
wan Katan ir bijis iesaistīts tvertņveida bumbu izstrādē, 
kas tika izmantotas pret civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

Viņš ir saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības centru  
(Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sarak
stā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

251. Mohammad Ziad 
Ghritawi 

(jeb Mohammad Ziad 
Ghraywati) 

( )  

Mohammad Ziad Ghritawi ir inženieris Sīrijas Zinātniskās 
pētniecības centrā (Syrian Scientific Studies and Research 
Centre). Viņš ir iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un 
piegādē. Mohammad Ziad Ghritawi ir bijis iesaistīts 
tvertņveida bumbu izstrādē, kas tika izmantotas pret ci
viliedzīvotājiem Sīrijā. 

Viņš ir saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības centru  
(Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sarak
stā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

18.7.2017. L 185/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informā
cija Pamatojums Sarakstā iekļau

šanas datums 

252. Mohammad Darar 
Khaludi 

(jeb Mohammad Darar 
Khloudi) 

( )  

Mohammad Darar Khaludi ir inženieris Sīrijas Zinātniskās 
pētniecības centrā (Syrian Scientific Studies and Research 
Centre). Viņš ir iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un 
piegādē. Mohammad Darar Khaludi ir arī bijis zināms sa
karā ar to, ka ir iesaistīts tvertņveida bumbu izstrādē, 
kas tika izmantotas pret civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

Viņš ir arī saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības cen
tru (Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sa
rakstā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

253. Khaled Sawan 

( )  

Dr. Khaled Sawan ir inženieris Sīrijas Zinātniskās pētnie
cības centrā (Syrian Scientific Studies and Research Centre), 
kas ir iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un piegādē. 
Viņš ir zināms sakarā ar to, ka ir iesaistīts tvertņveida 
bumbu izstrādē, kas tika izmantotas pret civiliedzīvotā
jiem Sīrijā. 

Viņš ir bijis saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības cen
tru (Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sa
rakstā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

254. Raymond Rizq 

(jeb Raymond Rizk) 

( )  

Dr. Raymond Rizq ir inženieris Sīrijas Zinātniskās pētnie
cības centrā (Syrian Scientific Studies and Research Centre), 
iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un piegādē. Viņš ir 
bijis iesaistīts to tvertņveida bumbu izstrādē, kas tika iz
mantotas pret civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

Viņš ir saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības centru  
(Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sarak
stā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

255. Fawwaz El-Atou 

(jeb Fawaz Al Atto) 

( )  

Dr. Fawwaz El-Atou ir laboratorijas tehniķis Sīrijas Zināt
niskās pētniecības centrā (Syrian Scientific Studies and Re
search Centre), iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un pie
gādē. Fawwaz El-Atou ir bijis iesaistīts tvertņveida 
bumbu izstrādē, kas tika izmantotas pret civiliedzīvotā
jiem Sīrijā. 

Viņš ir saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības centru  
(Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sarak
stā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

256. Fayez Asi 

(jeb Fayez al-Asi) 

( )  

Dr. Fayez Asi ir laboratorijas tehniķis Sīrijas Zinātniskās 
pētniecības centrā (Syrian Scientific Studies and Research 
Centre), iesaistīts ķīmisko ieroču izplatīšanā un piegādē. 
Viņš ir bijis iesaistīts tvertņveida bumbu izstrādē, kas 
tika izmantotas pret civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

Viņš ir saistīts ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības centru  
(Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sarak
stā iekļauta vienība. 

18.7.2017. 

257. Hala Sirhan 

(jeb Halah Sirhan) 

( ) 

Dzimšanas datums: 
1953. gada 
5. janvāris 

Tituls: Dr. 

Dr. Hala Sirhan strādā ar Sīrijas Militārā izlūkdienestu Sī
rijas Zinātniskās pētniecības centrā (Syrian Scientific Stu
dies and Research Centre). Viņa darbojās Institūtā 3000  
(Institute 3000), kas ir iesaistīta ķīmisko ieroču izplatī
šanā. 

Viņa ir arī saistīta ar Sīrijas Zinātniskās pētniecības cen
tru (Syrian Scientific Studies and Research Centre), kas ir sa
rakstā iekļauta vienība. 

18.7.2017.”   

18.7.2017. L 185/59 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2017/1341 (2017. gada 17. jūlijs), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

